INDICAÇÃO Nº 00943/2011
Reitera a Indicação nº 139/2011 solicitando serviços de motoniveladora e cascalhamento na Av. Centro Social dos Inspetores e nas ruas Cmte. Edgar Pereira Armond, Cap. Alberto Mendes Junior, Marino Palmiro Russo e Ten.Cel. Moacyr Simões.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Av. Centro Social dos Inspetores e nas ruas Cmte. Edgar Pereira Armond, Cap. Alberto Mendes Junior, Marino Palmiro Russo e Ten.Cel. Moacyr Simões.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, e são inúmeros os transtornos causados aos moradores devido ao péssimo estado de conservação das citadas vias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de junho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04158/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário